
．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 　　　　　　　　　　　　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

2 場所 橿原市　葛本町・四分町　地内

3 契約番号 5032000681

公　表　開　札　録
令和 3年 6月29日 入札執行

1 案件名 実施設計業務委託（Ｒ３－１）

7 最低制限基準金額

6 設計金額

4 履行期間 令和 3年 7月 2日 から 令和 4年 2月28日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

15,169,000円 (消費税10%含む) ／ 13,790,000円(消費税抜)

12,084,600円 (消費税10%含む) ／ 10,986,000円(消費税抜)

10 最低制限価格

奈良事務所長　五藤　一哉

8 最低制限価格算出割合

9 予定価格

97.22％

15,169,000円 ／ 入札書比較価格 13,790,000円

11,748,550円 ／ 最低制限比較価格 10,680,500円

13 落札者所在地 奈良県奈良市大森町２４－３１０

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 晃和調査設計㈱　奈良事務所

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 11,764,500円

10,555,000
㈱潮技術コンサルタント

失格

10,547,000
太洋エンジニアリング㈱

失格

13,500,000
㈱ノア技術コンサルタント

失格

10,567,000
トップ技術コンサルタント㈱

失格

10,555,000
㈱シードコンサルタント

失格

10,522,000
全日本コンサルタント㈱　奈良営業所

失格

10,652,000
㈱五星　奈良事務所

失格

10,442,000
㈱日建技術コンサルタント　奈良事務所

失格

10,564,100
㈱日本インシーク　奈良支社

失格

10,479,000
㈱ワイテック　奈良事務所

失格

10,619,000
サンコーコンサルタント㈱　奈良営業所

失格

10,555,000
㈱間瀬コンサルタント　奈良営業所

失格

10,560,000
㈱極東技工コンサルタント　奈良事務所

失格

10,637,700
㈱オオバ　奈良営業所

失格

10,434,000
㈱西日本設計　奈良事務所

失格

10,585,000
㈱三水コンサルタント　奈良事務所

失格



．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 　　　　　　　　　　　　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

2 場所 橿原市　葛本町・四分町　地内

3 契約番号 5032000681

公　表　開　札　録
令和 3年 6月29日 入札執行

1 案件名 実施設計業務委託（Ｒ３－１）

7 最低制限基準金額

6 設計金額

4 履行期間 令和 3年 7月 2日 から 令和 4年 2月28日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

15,169,000円 (消費税10%含む) ／ 13,790,000円(消費税抜)

12,084,600円 (消費税10%含む) ／ 10,986,000円(消費税抜)

10 最低制限価格

奈良事務所長　五藤　一哉

8 最低制限価格算出割合

9 予定価格

97.22％

15,169,000円 ／ 入札書比較価格 13,790,000円

11,748,550円 ／ 最低制限比較価格 10,680,500円

13 落札者所在地 奈良県奈良市大森町２４－３１０

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 晃和調査設計㈱　奈良事務所

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 11,764,500円

10,496,000
㈱協和コンサルタンツ　関西支店

失格

10,400,400
㈱日産技術コンサルタント　奈良事務所

失格

10,601,000
㈱サンテック　奈良営業所

失格

10,742,000
㈱日新技術コンサルタント　奈良出張所

4

10,753,000
㈱不二設計コンサルタント　奈良営業所

6

10,644,000
㈱東光コンサルタンツ　奈良営業所

失格

10,695,000
晃和調査設計㈱　奈良事務所

落札

10,663,000
内外エンジニアリング㈱　奈良営業所

失格

10,510,000
㈱ＮＪＳ　奈良出張所

失格

10,581,700
㈱東京設計事務所　奈良事務所

失格

10,578,400
キタイ設計㈱　奈良事務所

失格

10,447,000
㈱トーニチコンサルタント　奈良事務所

失格

10,534,000
㈱浪速技研コンサルタント　奈良支店

失格

10,749,000
近畿技術コンサルタンツ㈱　奈良事務所

5

10,410,300
㈱新土木開発コンサルタント　奈良支店

失格

10,733,000
中央コンサルタンツ㈱　大阪支店

3



．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 　　　　　　　　　　　　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

2 場所 橿原市　葛本町・四分町　地内

3 契約番号 5032000681

公　表　開　札　録
令和 3年 6月29日 入札執行

1 案件名 実施設計業務委託（Ｒ３－１）

7 最低制限基準金額

6 設計金額

4 履行期間 令和 3年 7月 2日 から 令和 4年 2月28日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

15,169,000円 (消費税10%含む) ／ 13,790,000円(消費税抜)

12,084,600円 (消費税10%含む) ／ 10,986,000円(消費税抜)

10 最低制限価格

奈良事務所長　五藤　一哉

8 最低制限価格算出割合

9 予定価格

97.22％

15,169,000円 ／ 入札書比較価格 13,790,000円

11,748,550円 ／ 最低制限比較価格 10,680,500円

13 落札者所在地 奈良県奈良市大森町２４－３１０

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 晃和調査設計㈱　奈良事務所

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 11,764,500円

10,656,400
玉野総合コンサルタント㈱　奈良事務所

失格

10,589,500
㈱エハラ　奈良営業所

失格

10,627,000
パシフィックコンサルタンツ㈱　奈良事務所

失格

10,602,000
㈱寛設計事務所　奈良営業所

失格

10,656,000
㈱シーイーシー

失格

10,678,300
㈱関西エンジニヤリング　奈良支店

失格

10,639,000
㈱中央設計技術研究所　関西事務所

失格

10,546,500
第一設計監理㈱　奈良営業所

失格

10,371,000
㈱キミコン　奈良営業所

失格

10,507,000
㈱相互設計事務所　奈良事務所

失格

10,727,000
㈱弘洋コンサルタンツ　奈良営業所

2

10,821,000
㈱復建技術コンサルタント　奈良事務所

7

 

 

 

 


